ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Chi Lăng, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Tạm dừng công tác tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Ngày 10/6/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 33/2023/NĐ-CP quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố; theo đó, kể từ ngày 01/8/2023 Nghị định số 33/2023/NĐ-CP có

hiệu lực, các nội dung liên quan đến công tác tuyển dụng công chức cấp xã tại

Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy

chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn không

còn phù hợp với quy định của Nghị định số 33/2023/NĐ-CP;

Thực hiện Công văn số 873/UBND-NC ngày 08/7/2023 của UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc tạm dừng tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 557/TB-UBND ngày 12/6/2023 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng Thông báo như sau:

Tạm dừng công tác tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023. Việc

tuyển dụng công chức cấp xã sẽ được thực hiện khi Quyết định của UBND tỉnh

ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn thay thế

Quyết định số 37/2020/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh về ban hành

Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn có hiệu lực.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng Thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, UBND các xã, thị trấn, người dự tuyển được biết.

Thông báo này được Thông báo công khai trên phương tiện thông tin đại

chúng, đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện và niêm yết công khai tại

trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân huyện và trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn có nhu cầu tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ; (b/c)

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn; (niêm yết thông báo)

- Các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (đăng

tải trên Trang thông tin điện tử huyện);

- Trung tâm Văn hoá, TT và TT huyện (thông

báo trên các phương tiện thông tin đại chúng);

- Lưu: VT, HSTD. HVBa

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vi Nông Trường

		Vi Nông Trường
	2023-07-17T16:41:03+0700
	Signer's office
	Vi Nông Trường
	Signing document

		2023-07-19T10:33:27+0700

		2023-07-19T10:33:27+0700

		2023-07-19T10:33:27+0700